

Årsredovisning

för

TDs Taxi AB

556803-8227

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thommy Dahlström, Styrelseledamot

2025-01-08

Styrelsen för TDs Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse i centrala Sundsvall.
Styrelsen har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 156	6 082	5 399	4 378
Resultat efter finansiella poster	-64	237	31	58
Soliditet (%)	28	34	23	17

Bolaget har under året minskat verksamheten med en taxibil vilket gör att omsättningen sjunkit mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	250 205	197 995	498 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		197 995	-197 995	0
Årets resultat			-64 026	-64 026
Belopp vid årets utgång	50 000	398 200	-64 026	384 174

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	398 200
årets förlust	-64 026
	334 174
disponeras så att i ny räkning överföres	334 174
	334 174

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 156 257	6 081 717
Övriga rörelseintäkter		38 940	9 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 195 197	6 091 025
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 633 571	-2 159 185
Övriga externa kostnader		-319 808	-306 965
Personalkostnader	2	-1 971 805	-3 016 537
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-269 754	-298 246
Övriga rörelsekostnader		-15 491	-42 915
Summa rörelsekostnader		-4 210 429	-5 823 848
Rörelseresultat		-15 232	267 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 127	779
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 921	-30 594
Summa finansiella poster		-48 794	-29 815
Resultat efter finansiella poster		-64 026	237 362
Resultat före skatt		-64 026	237 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 367
Årets resultat		-64 026	197 995

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

564 449

639 607

Summa materiella anläggningstillgångar

564 449

639 607

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

63 860

63 860

Summa finansiella anläggningstillgångar

63 860

63 860

Summa anläggningstillgångar

628 309

703 467

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

406 598

390 120

Övriga fordringar

76 345

68 927

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 674

19 863

Summa kortfristiga fordringar

516 617

478 910

Kassa och bank

Kassa och bank

225 224

283 459

Summa kassa och bank

225 224

283 459

Summa omsättningstillgångar

741 841

762 369

SUMMA TILLGÅNGAR

1 370 150

1 465 836

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

398 200

250 205

Årets resultat

-64 026

197 995

Summa fritt eget kapital

334 174

448 200

Summa eget kapital

384 174

498 200

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

294 525

276 446

Övriga skulder

132 371

148 586

Summa långfristiga skulder

426 896

425 032

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

214 248

181 836

Leverantörsskulder

86 895

51 547

Skatteskulder

0

6 495

Övriga skulder

32 447

60 518

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

225 490

242 208

Summa kortfristiga skulder

559 080

542 604

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 370 150

1 465 836

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	524 409	613 607
	724 409	813 607

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 442 667	1 530 015
Inköp	321 687	428 050
Försäljningar/utrangeringar	-658 571	-515 398
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 105 783	1 442 667
Ingående avskrivningar	-803 060	-933 297
Försäljningar/utrangeringar	545 200	428 483
Årets avskrivningar	-283 474	-298 246
Utgående ackumulerade avskrivningar	-541 334	-803 060

Utgående redovisat värde 564 449 639 607

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	63 860	55 800
Inköp	0	8 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 860	63 860
Utgående redovisat värde	63 860	63 860

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Sundsvall 2025-01-08

Thommy Dahlström
Thommy Dahlström
Ordförande

Birgitta Hedin
Birgitta Hedin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-08

ess2 redovisning & revision AB

Joanna Ulin
Joanna Ulin
Auktoriserad revisor
